

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	18 355 920
2	Материал	125 147 638
3	Тээвэр	5 185 174
4	Машин ашиглалт	1 185 331
	Шууд зардлын дүн	149 874 063
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	5 720 576
6	Ашиг / 15%/	23 339 196
	Барилга угсралтын ажлын дүн	178 933 835
7	НӨАТ 10%	17 893 383
8	Нормчлолын сан 0.18%	322 081
	Дүн	197 149 299
9	Захиалагчийн албаны зардал	3 578 677
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1 789 338
	Дүн	202 517 314
12	Магадлашгүй ажил 2 %	3 578 677
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	206 095 991

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Явган замын ажил	178 933 835	18 355 920	125 147 638	1 185 331	5 185 174	5 720 576	23 339 196
НИЙТ ДҮН:		178 933 835	18 355 920	125 147 638	1 185 331	5 185 174	5 720 576	23 339 196

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ЗАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-350-01	Талбайг бульдезороор тэгшлэх	м2	1995	/ 2	/	/	/ 5212	/	
01-190-08	Хөрс нягтруулах	м3	119.7	2.0 / 2	0.44 /	52.596 /	5212 / 5212	274131 /	274 131
25-07-20	Явган хүний замын суурийг элс-хайрганы хольцоор хийх	1м3	199.5	3.4 / 2	0.26 /	52.038 /	6459 / 5212	336111 /	336 111
25-07-22	Явган хүний замын хучилтийг өнгөт хавтангаар хийх	1м2	1995	3.7 / 2	0.26 /	522.291 /	6690 / 5212	3494127 /	3 494 127
25-12-01	Явган замын хашлага тавих	1у/м	2950	3.1 / 2	0.19 /	566.518 /	6227 / 5212	3527708 /	3 527 708
25-12-01	Авто замын хашлага тавих	1у/м	1460	3.1 / 2	0.19 /	280.378 /	6227 / 5212	1745916 /	1 745 916

Нийт Хүн/цаг: 1473.82 / 0 *Үндсэн цалин:* 9 377 993

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 594 259

Нэмэгдэл цалин: 3 469 857

Нийт цалин: 14 442 109

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1 949 685

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1 964 127

Ажиллах хүчний зардал: **18 355 920**

***Бүгд хүн/цаг:* 1473.82 / 0 *Бүгд цалин:* 9 377 993**

***Инженер техникийн ажилчдын цалин:* 1 594 259**

***Нэмэгдэл цалин:* 3 469 857**

***Нийт цалин:* 14 442 109**

***Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:* 1 949 685**

***Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:* 1 964 127**

***Ажиллах хүчний зардал:* 18 355 920**

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1818	29.8484	54264	29.8484	1	1	960.47	28 668
1-4542	Уулын элс	м3	20964	67.5515	1416150	50.6636	10	1	348.9	176 765
1-4334	Хайрга	м3	35000	44.6584	1563044	78.1522	10	1	348.9	272 673
1-4025	Цемент м-400	тн	374242	18.2439	6827636	18.2439	671	1	216.56	2 651 054
2-1989	Явган замын хашлага	м	11000	2950	32450000	162.25	5	3	785.9	637 561
1-4292	Явган замын хавтан	м2	24000	1995	47880000	49.875	5	1	453.71	113 144
2-1989	Авто замын хашлага	м	21500	1460	31390000	80.3	5	3	785.9	315 539
1-4543	Голын элс	м3	22012	26.0787	574045	39.1181	10	1	348.9	136 483
1-4032	Зохист ширхэглэлийн бүрэлдэхүүнтэй элс хайрганы хольц	м3	15000	199.5	2992500	239.4	10	1	348.9	835 267
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						4.4871	12	1	334.65	18 019
125 147 638										5 185 174

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1016	Бульдозер	10.27	88573	910 021
85201	Авто машин	19.95	13800	275 310

1 185 331